CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito
Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Nº
001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva e nota da
Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Maria Fabiana de Oliveira Bueno, cargo: Dentista Periodontista - Região I.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Bruno Cazotti Pereira, cargo: Dentista Periodontista - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Júlia Xavier Rosa da Silva, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 15,0 pontos.
- Larissa Mauch Passoni, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Marcelo Silvério Oliveira, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Paula Harumi Yoshino, cargo: Enfermeiro - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.

II – RETIFICAR a nota dos candidatos abaixo relacionados e incluí-los na lista de Classificação Final, devido à correção das suas
Folhas de Respostas em gabaritos de cargos diferentes:

- Marcelo Silverio Oliveira, Inscr.: 24000364, cargo: Advogado. Nota da Prova Objetiva: 70,0.
- Júlia Xavier Rosa da Silva, Inscr.: 24002200, cargo: Advogado. Nota da Prova Objetiva: 50,0.
- Amanda Cristina Chagas, Inscr.: 24002612, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 73,3.
- Ana Caroline Nogueira Dias, Inscr.: 24001384, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 56,7.
- Ashley dos Santos Sevilha, Inscr.: 24002496, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 66,7.
- Brendo Luis da C. Rodrigues, Inscr.: 24000794, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 60,0.
- Edmara de Souza M. da Costa, Inscr.: 24000370, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 50,0.

III – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador em Saúde,
Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de Imobilização Ortopédica,
Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em Radiologia a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista, Educador
Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista Infantil, Médico
Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova de Títulos.

IV – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do Con8 e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com Deficiência
para concorrer à reserva de vagas.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja referente à soma
das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO - REGIÃO I
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24001088 Julia Maria Aguiar Cerqueira 533506530 83,3 0,0 83,3 05/05/1998
2 24000858 Rosana Aparecida Sabino 35160033-4 70,0 0,0 70,0 25/11/1979
3 24002586 Aylee de Souza Cordeiro 284899143 70,0 0,0 70,0 13/05/1995
4 24000785 Regiane Gomes de Lima Domingues 248353640 63,3 5,0 68,3 02/01/1977
5 24002284 Yonara Franco Mussarelli 32225996-4 63,3 5,0 68,3 06/05/1980
6 24000374 Lucia Helena Depieri 22896717X 66,7 0,0 66,7 18/10/1972
7 24000414 Rosaura dos Santos de Morais 239036487 66,7 0,0 66,7 02/01/1973
8 24000930 Beatrice Helena Simoes 55.154.768.6 66,7 0,0 66,7 23/07/1999
9 24002292 Simone Vilela Machado Mortarotti 180264680 60,0 5,0 65,0 20/04/1966

10 24001423 Silvia Aparecida Pelegrini da Silva 254033945 60,0 5,0 65,0 10/08/1975
11 24001029 Sara Lúcia Silva Depierri 428057093 63,3 0,0 63,3 21/02/1986
12 24000044 Miriã Gonçalves de Oliveira 369617010 56,7 5,0 61,7 08/03/1995
13 24001590 Mayra Patricia da Silva 340076329 60,0 0,0 60,0 20/08/1980
14 24002040 Patricia dos Reis dos Santos 33.800.831-7 60,0 0,0 60,0 19/09/1980
15 24002471 Marcos Antônio Silva dos Santos 62.298.163-8 60,0 0,0 60,0 25/07/1993
16 24002475 Julia Martinez Marques Ortolan 509944188 60,0 0,0 60,0 18/04/1998
17 24200153 Antônia Marcela Silva Rocha 1,89808E+11 60,0 0,0 60,0 14/07/1999
18 24001283 Talissa Cardoso do Nascimento 520829104 60,0 0,0 60,0 31/07/2001
19 24001318 Valéria Miranda Carriel 25403454-8 53,3 5,0 58,3 19/08/1974
20 24002016 Balbina Francisca Almeida Tenório de Freitas 375844284 53,3 5,0 58,3 25/12/1977
21 24001149 Edgar Tiago dos Santos MG11990172 53,3 5,0 58,3 12/05/1982
22 24000838 Andréa da Silva Conceição 18122606 56,7 0,0 56,7 27/09/1969
23 24000172 Sueli Cristiane Zavão 25456964X 56,7 0,0 56,7 22/12/1975
24 24001298 Jacqueline Goes da Silva M8470097 56,7 0,0 56,7 13/09/1977
25 24002321 Simone Figueira Rodrigues 28459640-1 56,7 0,0 56,7 06/01/1980
26 24000153 Mayara Reis Correa Fraga 41326726-X 56,7 0,0 56,7 06/01/1988
27 24200021 Débora Lopes de Oliveira 43486335X 56,7 0,0 56,7 26/03/1988
28 24000191 Tatiane Ap. Alexandre da Cruz 40.272094-5 56,7 0,0 56,7 06/06/1988
29 24002301 Paloma Nayra de Oliveira 556853696 56,7 0,0 56,7 15/04/1997
30 24200051 Bruno Baldassini Lanzoni 548328262 56,7 0,0 56,7 26/02/1998
31 24002584 Júlia Zanco Botéchia 560258719 56,7 0,0 56,7 15/03/1999
32 24002197 Rosiani Mianti de Lima MG10976858 50,0 5,0 55,0 07/07/1981
33 24200355 Michelle de Freitas Tobias 418175986 50,0 5,0 55,0 07/06/1983
34 24001019 Jacqueline de Andrade 439507443 50,0 5,0 55,0 10/02/1986
35 24001221 Paula Harumi Yoshino 409291110 50,0 5,0 55,0 04/05/1987
36 24002057 Luzia de Jesus Fagundes Becussi 646514301 50,0 5,0 55,0 14/12/1987
37 24200489 Maria Helena Bertolotto 184588716 53,3 0,0 53,3 24/05/1970
38 24000380 Elaine Cristina Alberti 23307224x 53,3 0,0 53,3 11/06/1975
39 24002338 Rosiane Cristina Manoel 334688383 53,3 0,0 53,3 03/03/1981
40 24000989 Maria Eugênia Pereira de Toledo 439511112 53,3 0,0 53,3 12/01/1984
41 24002446 Vanessa Cristina de Moraes Justino 431469593 53,3 0,0 53,3 29/07/1987
42 24000325 Lais Raquel Pisso 446076144 53,3 0,0 53,3 21/04/1989
43 24001698 Mariana Mantellato Costa 483416228 53,3 0,0 53,3 13/07/1992
44 24000948 Lilian Mainette 490230180 53,3 0,0 53,3 05/07/1993
45 24001104 Júlia Reis de Jesus 499980827 53,3 0,0 53,3 10/05/1999
46 24000610 Giane Roberto Caetano 233796277 50,0 0,0 50,0 03/05/1970
47 24001312 Eliane Leal Pimenta 66887086-2 50,0 0,0 50,0 24/03/1984
48 24002688 Érika Gregório Morais 58675012-5 50,0 0,0 50,0 14/11/1987
49 24001361 Paula Cristina Rodrigues 457816041 50,0 0,0 50,0 08/07/1989
50 24001538 Pamela Daniela da Silva 45751405x 50,0 0,0 50,0 12/12/1989
51 24000202 Malu Fernandes 49021065x 50,0 0,0 50,0 29/10/1993
52 24001499 Janaína Aparecida Silva 43.107.861-0 50,0 0,0 50,0 12/10/1994
53 24001694 Jeniffer da Silva Braga 573441121 50,0 0,0 50,0 21/09/1995
54 24001767 Lais Vitoria de Oliveira Santana 53501031x 50,0 0,0 50,0 25/01/1998
55 24200429 Kimberly Cariny Ferreira Rizzetto 535009483 50,0 0,0 50,0 12/11/1998
56 24002578 Márcia Thais de Souza 548330359 50,0 0,0 50,0 24/03/2000
57 24002412 Larissa Braga Policarpo Santos 563972774 50,0 0,0 50,0 01/03/2001
58 24200227 Beatriz Oliveira dos Santos 59482364x 50,0 0,0 50,0 10/03/2001
59 24001557 Ana Beatriz Ribeiro 607664216 50,0 0,0 50,0 27/12/2001

 3

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”